
Zarządzenie Nr  85 /2011
Burmistrza Miasta w Kowalewie Pomorskim

z dnia   5  lipca 2011 r.

w sprawie upoważnienia przedstawiciela organu prowadzącego szkołę do dokonania analizy 
formalnej wniosków i dokumentacji nauczycieli ubiegających się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego.

Na  podstawie  §  11  ust.  1  Rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej  i  Sportu  z  dnia  1  grudnia  2004r.  
w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. Nr 260, poz. 2593 z późn. zm.).

zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam panią Barbarę Kaźmierską pracownika Urzędu Miejskiego w Kowalewie Pomorskim 

do przeprowadzenia  analizy  formalnej wniosków i dokumentacji, o której mowa w § 9 wyżej 

cytowanego rozporządzenia złożonej  przez nauczycieli  ubiegających się  o awans zawodowy na 

stopień nauczyciela mianowanego tj.:

1.  p. Justynę Marię Rak – nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej 

     w Kowalewie Pomorskim,

2.  p. Dariusza Osmańskiego – nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej 

     w Kowalewie Pomorskim,

3.  p. Justynę Rutkowską – nauczyciela Szkoły Podstawowej w Wielkiej Łące,

4.  p. Julię Szczepańską – nauczyciela Szkoły Podstawowej w Wielkim Rychnowie,

5.  Magdalenę Kosk – nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Wojska Polskiego  w  Pluskowęsach.

     

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

 /-/ Andrzej Grabowski


